ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021

V/v phương án để thực hiện

đầu tư đồng bộ hạ tầng kỹ

thuật của Khu đô thị mới Bắc

Đại lộ Lê Lợi, thành phố

Thanh Hóa.

                                        Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND thành phố Thanh Hóa;

- Công ty TNHH XD&SXVLXD Bình Minh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1166/SXD-PTĐT ngày

25/02/2021 của Sở Xây dựng về việc phương án để thực hiện đầu tư đồng bộ

hạ tầng kỹ thuật của Khu đô thị mới Bắc Đại lộ Lê Lợi, thành phố Thanh Hóa.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu Sở Xây dựng, UBND thành phố Thanh Hóa, Công ty TNHH

xây dựng và sản xuất vật liệu xây dựng Bình Minh tập trung thực hiện các nội

dung công việc theo ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Thông báo số

26/TB-UBND ngày 25/01/2021, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh kết quả thực

hiện trước ngày 15/3/2021./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- CVP UBND tỉnh Nguyễn Trọng Trang;

- Lưu: VT, CN.
H28(2021).PA DT Bac DL Le Loi

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-05T13:09:03+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-05T14:17:28+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-05T14:17:41+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-05T15:48:41+0700